[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2019
	№
	215

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 15.01.2019 № 11

	Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии для рассмотрения заявлений и принятия решений по возмещению расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания (далее – комиссия), утвержденный пунктом 1 постановления администрации Тужинского муниципального района от 15.01.2019 № 11 «О создании комиссии для рассмотрения заявлений и принятия решений по возмещению расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии Кислицыну Наталию Ивановну, начальника отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района, секретаря комиссии.
2. Исключить из состава комиссии Мышкину М.П.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

	Глава Тужинского
муниципального района    Е.В. Видякина

[image: image1.png]